חוקים (לרבות התקנות שהותקנו מתוקפם) א.

1981 –חוק הבנקאות (שירות ללקוח), התשמ"א *

1995 -העיסוק בייעוץ השקעות ובניהול תיקי השקעות, התשנ"ה חוק הסדרת *

1994 - חוק השקעות משותפות בנאמנות, התשנ"ד *

(כגון עמלת פירעון 1941עניינים שונים בתחום יחסי בנק לקוח, הכלולים בפקודת הבנקאות, *

מוקדם של הלוואה, פקדונות ללא תנועה, ועוד)

1986 –חוק כרטיסי חיוב, התשמ"ו *

1981 –ק שיקים ללא כיסוי, התשמ"א חו *

1982 –חוק החוזים האחידים, התשמ"ג *

1968 –חוק ני"ע, התשכ"ח *

1956 –חוק עידוד החסכון, הנחות ממס הכנסה וערבות למלוות, התשט"ז *

1957 –חוק הריבית, התשי"ז *

1979 –חוק הנאמנות, התשל"ט *

1965 –חוק השליחות, התשכ"ה *

1967 - חוק הערבות, התשכ"ז *